Clamor est iræ materia, 156, t. VIII.

Clamor iram excitat, 112, t. XI.

Clarius (Apollo), 400, t. II.

Clarus est qui gloriam contemnit, 647, t. X.

Claudiano scribit Chrysostomus, 719, t. III.

*Claudius Ecclesiam impugnavit*, 810, t. III.

*Claves Petro, non aliis dantur*, 700, t. VIII.

Clazomenius (Anaxagoras) philosophus celebris, 405, t. II.

Clementem Romanum dicebant quidam esse auctorem Actuum apostolorum, 780, t. III.

Clementia quantam imperatori pariat gloriam et coronam, 216, t. II.

Clementia Dei quanta, 57, t. II.

Clementia Dei ineffabilis, 468, t. V.

Clementia et lenitas non ubique utilis est, 218, t. VIII.

Clementia omnium bonorum mater, 557, t. VIII.

Clotho fenum vertit, 766, t. II.

Clypeorum umbones fulgentes, 684, t. VII.

Clytemnestræ et Orestis historia, 632, *vide notam*, 71, t. XI.

Cocytus, 74, 200, t. VI.

Corneterium unde dictum, 395, t. II.

Cœna ultima cur sacra vocetur, 507.

Cœna dominica quæ, 258, t. III.

Cœna dominica communis esse debet, 325, t. X.

Cœnam ipsam celebramus in qua Jesus recumbens, 507, t. VII.

Cœna paschalis; an in cœna paschali discipuli recubuerint, 734, t. VII.

Cogitationes improbæ repellendæ, 51, t. II.

Cogitationes pravæ verbis aluntur, 210, de cogitationibus ratio reddenda, 25, t. III.

Cogitationes quomodo domandæ, 591, t. IV.

Cogitationes nefariæ bellum animæ pariunt, 58, t. V.

Cogitationes observandæ, 456, t. VII.

Cogitatio nostra a rerum exitu pendet, 419, t. V.

Cognitio major majoris est causa supplicii, 541, t. VIII.

Cohabitationis cum virgine nulla alia videtur esse causa posse, quam voluptas, 502, 519. Obtentus cohabitatio refelluntur, 503, 518 et seqq. Cohabitatio cum virgine

perniciosa, 106. Cohabitatio cum mulieribus quando licita, 485, t. I.  
 Colentes Paulus vocat proselytos, 269, t. IX.  
 Collecta, *missa*, in ecclesia, 226, t. IX.  
 Collecta in ecclesia, 860, t. I.  
 Collecta Antiochenorum, 67, t. III.  
 Collecta, *missa*, quid esset, 367, 368, t. X.  
 Collecta. *Vide* Synaxis.  
 A collecta non oportet ante finem discedere, 371, t. II.  
 Colloquia de rebus secularibus in ecclesia vix venia digna sunt, 103, t. VI.  
 Colloquia mulierum in ecclesiis improbantur, 513, t. XI.  
 Colloquium cum Deo virtutem auget, 101, t. V.  
 Colophon malorum est gloriari in rebus terrenis, et in dignitatibus, 373, t. VII.  
 Colophon malorum quis, 366, t. I.  
 Colossensis. quandam scripsit Paulus, 290, 300, t. XI.  
 Columna quomodo repererit oliva, 255, t. IV.  
 Columna specie cur Spiritus sanctus descenderit in Christum, 304, t. II.  
 Columna cur apparet in baptismo Christi, 205, t. VII.  
 Columna in domibus nitre magnitudinis, 510, t. V.  
 Columna et lapides pretiosi in aedibus, 22, t. XI.  
 Columna homines appellari solent, 78, t. XI.  
 Conati, sive qui comam alebant, tonderi iubentur a Paulo, 11, t. X.  
 Comedere et bibere ad gloriam Dei quomodo possumus, 857, t. I.  
 Commercium inter homines Deo curante facta, 279, t. VI.  
 Commiseratio homini propria, 79, t. X.  
 Commiseratione Deo aequari possumus, 631, t. XI.  
 Communis indigne homicida, 633. De iis qui indigne communicant lex Pauli, 633, ad communionem quo pacto eundem, 397. Qui communicant indigne plectendi, 630, t. II.  
 Communicatio corporis Christi est Pascha, 867, t. I.  
 Communioni paschali jejunium praemittitur, 867, t. I.  
 Communio, 439. *Vide* Eucharistia et Corpus Domini.  
 Communio. *Vide* Sacra mensa, Eucharistia.  
 Communio eucharistica quomodo adenda, 140, 141, t. VI.  
 Communio: ad communionem indigni non sunt admittendi, 745, t. VII.  
 Compresbyteros sese dicebant episcopi ad presbyteros scribentes, 183, t. XI.  
 Compunctio et voluptas perinde non simul esse possunt atque ignis et aqua, 404, 414. Compunctio lacrymarum et temperantiae mater, 404, 414. Compunctioem destruit, 413, per compunctionem gratias agimus, 1006. Compunctioem laus et descriptio, 412. Compunctio nunquam in delictis, 414, ejus advocandae modus, 422, t. I.  
 De compunctione epistolae Demetrii, 395, t. I.  
 Compunctio vera quae, 40, t. VII.  
 Compunctio bona et compunctio mala, 381, t. IX.  
 Compunctio animi ad peccata delenda requiritur, 170, t. IV.  
 Compungi quid sit, 51, post compunctionem ad virtutis summa auctores sumus, 53, t. V.  
 Concilium. *Reus e. u. concilio* quid significet, 248, t. VII.  
 Concionator qui despicit auram popularem, quam sit tranquillus, 678, t. I.  
 Concionator non laudes, sed Dei placitum spectare debet, 676. Concionatoris munus est doctrina praeditum esse, 676. Concionator licet nullus ascendet, quidquid in se est placere debet, 963, 964, 965. Concionator eruditus plus eloquii habet, quam ineruditus, 674, t. I.  
 Concionatores vix detractionis vitare possunt, 673. Concionator etiamsi pereat opera, non perit merces, 865. Concionare ne ad gratiam loquatur, 673. Concionatorum laus est laudes spernere, 673, t. I.  
 Concionum utilitas, 1029, t. I.  
 Conde de martyribus in agro Antiocheno, 664, t. II.  
 Conde laboris officium, 656, non est ad gratiam concionandum, 656 et seqq. Concionatoris proficitas ne sit gratia. Concionatoris vera laus, 58, t. II.  
 Concionator etsi auditorem non sedit, non fraudatur mercede sua, 373. Eo quod non ei credatur, ne abstinere conacionando, 374. Etiam si nemo attendat debet semina dare, 669, t. IV.  
 Concionatoris officium circa morbos anime, 673. Concionatorum ne contristet auditorum paucitas, 670, t. IV.  
 Conciones Chrysostomi contra gentiles, 651, t. IV.  
 Conciones etiam post cibum adenda, 81, quantum proferantur meliores, 603, t. IV.  
 Concionem qui cum voluptate audit, se ad opera exhibenda paratum ostendit, 618, t. IV.  
 Conciones si ritualis memoria, 101. Nihil prosunt sine bonis operibus, 45, 93, t. IV.